



IBM 4614 SureOne™ Satış Noktası Terminali



Perakendeciler için güçlü, entegre ve kullanışlı, başlangıç düzeyinde bir satış noktası çözümü.

SureOne





Başlıca Özellikleri

Entegre Tasarım

Nakit, kredi kartı ve bankamatik kartı işlemleri. Envanter kontrolü. Müşteri hakkında bilgi. IBM 4614 SureOne POS Terminali bu işlevlerin her birini ve kasiyer çıkışından arka plan ofis yönetimine kadar daha birçok başka işlevi denetleyebilir. SureOne, güçlü bir yazarkasayı ve 100 MHz hızındaki bir kişisel bilgisayarı derli toplu ve kullanışlı bir pakette birleştirerek, bağımsız perakendecilerin, kârlılığını maksimuma yükseltmeleri için gereken hazır ve özel uygulamaları çalıştırmalarını sağlayan basit bir çözüm sunar.

Mağazanız için Yapılandırılır

POS ortamınıza en iyi uyan monitörü, fiş yazıcısını ve para çekmeceğini seçin. Sonra, bulunan sekiz iletişim bağlantı noktasını kullanarak tarayıcı, veya kişisel kimlik

Komple Satış Noktası Çözümü

Güçlü, komple performans

POS Terminali, birçok bağımsız perakendeciler ve mağaza zincirleri için mağazadaki en önemli ekipman parçası olabilir. POS Terminali, kasiyer çıkışı, envanter kontrolü, muhasebe ve raporlama programlarını yönetir. Bu nedenle POS Terminali, mağazanızın özel gereksinimlerini karşılayabilecek esneklikte olmalıdır. Hem hazır ve hem de özel uygulamaları çalıştırabilecek güçte olmalıdır. Ayrıca, en güçlü perakende satış ortamlarına dayanacak kadar güvenilir olmalıdır.

IBM SureOne POS Terminalinin ardındaki düşünce budur. Güçlü bir kişisel bilgisayarı, yazarkasayı, klavyeyi, kredi kartı okuyucusunu, fiş yazıcısını ve monitörü, kullanması kolay ve uygun fiyatlı tek bir sisteme entegre eder.

Uzun seçenekler listesi, mağazanıza en uygun konfigürasyonu seçmenize olanak tanır. Hızlı, 100 Mhz işlemci ve 16 MB temel bellek, her gün bağlı olduğunuz uygulamaları çalıştırmaya bol bol yetecek bilgisayar gücünü sağlar. Ayrıca SureOne, tuhafiyeye mağazalarından

numarası klavyesi ekleyin. SureOne açık bir platform kullandığından, perakendecilerin, en verimli şekilde çalışmalarına yardımcı olacak uygulama ve Giriş/Çıkış (G/Ç) aygıtı kombinasyonlarını entegre etmeleri kolaydır.

Perakende Satışlarla Güçlenmiştir

Uzun yıllar dünyanın her tarafındaki perakende satış işlemleri için bilgisayar ekipmanı yaptıktan sonra, POS terminallerinin her gün hangi koşullara dayanmaları gerektiğini biliyoruz. Perakendecilerin yıllar boyu güvenebilecekleri ekipmana gerek duyduklarının da bilincindeyiz. IBM SureOne'ı bu nedenle geliştirdik. Hassasiyetle yapılmış ve özenle test edilmiş fiziksel tasarımı, olağanüstü güvenilir bir performans sunar. Ayrıca, SureOne, 2000 yılı ve Euro için hazırdır.¹

bakkaliyelere ve çiçekçilere kadar her türlü koşullar altında dayanıklılığını korumak üzere üretilmiştir.

İşinize en uygun çözümü yapılandırın

IBM SureOne'ı seçtiğinizde, terminalinizi, mağazalarınızın gereksinimlerini en iyi karşılayacak özel bileşenler setiyle donatabilirsiniz. 22.9 cm görünebilir diyagonal monokrom veya 26.7 cm görünebilir diyagonal renkli monitörü seçebilirsiniz. Ayrıca, iki satırlık, 20 karakterlik müşteri ekranını da ekleyebilirsiniz. Termik veya vuruşlu bir fiş yazıcısıyla birlikte gelen bu sisteme günlük toplama makarası da eklenebilir. İki ayrı boy para çekmecesi seçeneğiniz vardır.

İsteğe bağlı ekipmanlar için sekiz adet bağlantı noktası içeren SureOne'ı işinizin gereksinimlerine göre genişletebilirsiniz. İletişim portlarını kullanarak tarayıcı, kişisel kimlik numarası klavyesi ve diğer seçenekleri ekleyin. Ayrıca, fiyat, satış, envanter ve diğer önemli bilgileri paylaşmak için iki veya daha çok SureOne Terminalini ağ üzerinde birleştirebilirsiniz.

SureOne, günlük işlemler için size gereken POS özelliklerini de sunar. Kredi kartı okuyucusu, tek adımda doğrulama işleme koyma olanağını sunar. Pille destekli, kalıcı bellek, elektrik kesintisi sırasında kritik POS verilerini korur.

Kullanışlı, açık platform

SureOne'in tasarımını açık bir platformda yaptık. Öyle ki, Windows® 95, 98 ve NT dahil, birçok işletim sistemini kullanabilirsiniz. Böylece size kasiyer çıkışı, arka plan ofis ve elektronik para transferi gibi diğer işlevler için hızlı, kullanışlı, hazır uygulamaları kullanabilme esnekliği sağlanmış olur. Açık platform, ayrıca düzgün ve verimli çalışacak bir işyeri için gereken G/Ç aygıtların eklenmesini kolaylaştırır.

Sağlam, güvenilir performans

SureOne, size kolaylık sağlamak üzere 2000 yılı ve Euro için hazırdır. Bununla birlikte, fiziksel tasarımını yaratmak için de çok çalışıldı. Yapımının her yönü, SureOne'ın en güçlü perakende satış ortamlarının zorluklarına dayanabilmesini sağlar. Ayrıca, tasarımın bütünlüğünü doğrulamak için çeşitli testler yapıldı. Bu nedenle, SureOne'ın, her gün POS Terminallerini tehdit eden tipik nem ve sıcaklık değişimlerine, toza ve kire, titreşimlere, elektrostatik etkilere ve radyo emisyon parazitlerine karşı koyabileceğinden emin olabilirsiniz.

Daha çok bilgi için

IBM POS Terminalleri hakkında daha çok bilgi için 0216-464 03 23'ü arayın.

Web sitemizi ziyaret ediniz

<http://www.pos.com.tr>
<http://www.ibm.com/solutions/retail>





Standart özellikler	<ul style="list-style-type: none">• Renkli döküm sağlam polikarbonat kasa• PC ISA veriyolu mimarisi• İki SIMM soket 8 MB bellek• İşlemci: 586 100 MHz• 2.5 GB IDE sabit disk• 32 KB korumalı bellek• 10-base T Ethernet LAN• Dahili modem ya da diğer genişletme kartları için 1/2 uzunluklu kart yuvası (Model F01 ISA)• Dört RS-232 seri bağlantı noktası• Dış klavye ya da tarayıcı için bir klavye bağlantı noktası• Bir PC mouse bağlantı noktası• 24 V para çekmecesi bağlantı noktası• 96 tuşlu programlanabilir klavye, 3 pozisyonlu kilit• Kredi/banka kartı ve özel kartlar için 2 izli manyetik kart okuyucu• Dönere ve öne arkaya yatırılabilir 9 inç mono ekran / 10 inç SVGA renkli ekran• Mali kurallara uygun fiş basabilen yazıcı• IBM PC DOS 7.0• 2x20 vakumlu müşteri ekranı
----------------------------	--

İsteğe bağlı aksam	<ul style="list-style-type: none">• Bellek genişletmesi: 4 MB, 8 MB, 16 MB ve 32 MB SIMM bellek birimleri (128 MB'ye kadar genişletilebilir)• Para çekmecesi• Türkçeleştirilmiş tuş başlıkları ve etiketler• Tekli, çiftli ve dördütlü tuş başlıkları• Harici fatura yazıcısı
---------------------------	---

Model	F01
İşlemci	<ul style="list-style-type: none">• Pentium 100
Temel Bellek	<ul style="list-style-type: none">• 16 MB
Görüntü Birimi	<ul style="list-style-type: none">• mono/renkli
Yazıcı	<ul style="list-style-type: none">• nokta vuruşlu

Boyutlar	Mono ekranlı SureOne <ul style="list-style-type: none">• CRT açılmadan 382 mm genişlik x 502 mm derinlik x 358 mm yükseklik• CRT yana maksimum açılmış olarak 483 mm genişlik x 502 mm derinlik x 358 mm yükseklik• Ağırlık: 14 kg Renkli ekranlı SureOne <ul style="list-style-type: none">• CRT açılmadan 382 mm genişlik x 502 mm derinlik x 407 mm yükseklik• CRT yana maksimum açılmış olarak 508 mm genişlik x 502 mm derinlik x 407 mm yükseklik• Ağırlık: 18 kg
-----------------	---

Güç tüketimi	<ul style="list-style-type: none">• Boşta 37.6 , 48.0 W (Standart sistem ve 2x20 ekran, sabit diski okurken)
---------------------	--

© International Business Machines Corporation 1999

IBM Corporation
Department C6PA
PO Box 12195
RTP, NC 27709

Amerika Birleşik Devletleri'nde basılmıştır
04-99
Her hakkı saklıdır

IBM, bu yayımda bahsedilen IBM ürünlerini veya hizmetlerini, çalışmalarını sürdürdüğü ülkelerin tümünde sunma niyetinde olduğu anlamına gelmez.

Bu dokümanın içerdiği görüntülerin IBM'in yazılı izni olmadan kopyalanması veya yüklenmesi açıkça yasaktır.

IBM, yeni teknolojiler meydana çıktıkça, ürünleri ve hizmetleri geliştirmeye devam edecektir. Bu nedenle, IBM, spesifikasyonları ve diğer ürün bilgilerini önceden bildirmeden değiştirme hakkını saklar. Belirli standart konfigürasyonlar ve seçenekler hakkında bilgi için lütfen bir IBM pazarlama temsilcisi veya yetkili satıcısı ile temas kurun.

IBM, burada içerilen bilgilerin her türlü kullanımından dolayı hiç bir sorumluluk kabul etmez. Bu dokümandaki hiçbir şey, IBM veya üçüncü şahısların düşünsel mülkiyet hakları altında, dolaylı veya dolaysız lisans veya teminat yerine geçmez. Bu dokümanda, dolaylı satılabilirlik garantileri veya özel bir amaca uygunluk dahil, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, hiçbir garanti sunulmamıştır.

1 Ürünün 2000 yılı için hazır olması teriminin tanımı: Eğer bir ürün, birlikte kullanıldığı diğer bütün ürünlerin (örneğin donanım, yazılım ve bellenim) doğru olarak tarih verileri alışverişinde bulunması koşuluyla, ilgili dokümantasyonlara uygun bir şekilde kullanıldığında 20. ve 21. yüzyıllar içinde ve arasında tarih verilerini doğru olarak işleme koyma ve/veya alma yeteneğine sahipse, IBM, bu ürünü hazır sayar.

Bu satış sırasında size ifade edilen sözler, Ekim 1998'de yürürlüğe giren 2000 Yılı Bilgi ve Hazırlık Açıklama Yasasına tâbidir. Bir anlaşmazlık halinde, bu yasa, sözleşmeniz veya tarifmeniz tarafından aksi belirtilmedikçe, bu tür ifadelerin kullanılması hakkındaki yasal haklarınızı azaltabilir.

Aşağıdakiler, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve/veya diğer ülkelerde International Business Machines Corporation'ın ticarî markalarıdır: IBM® ve SureOne™

Windows® 95, 98 ve NT, Microsoft Corporation'ın tescilli ticarî markalarıdır.

Diğer şirket, ürün ve hizmet isimleri, başkalarının ticarî markaları olabilir.



Geri kazanılmış kağıda basılmıştır.